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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11326001B

2. Data e Regjistrimit 26/01/2021
3. Emri i Subjektit Gremi Wellness
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr Andon Z. Cajupi, Rruga 
Bogdaneve pasuria nr 1 /118-N22, ZK 8380 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e menaxhimit te strukturave te ndryshme 

ne fushen e shendetesise, kryesisht klinikave te kirurgjise 
estetike dhe trajtimeve te tjera estetike, duke marre persiper 
menaxhimin ne total te burimeve njerezore dhe 
marredhenieve me pacientet (caktimi i orareve te vizitave, te 
orareve te ekzaminimeve, te trajtimeve estetike dhe 
kirurgjikale, promovimet dhe ndjekja e politikave per 
zgjerimin e nr. te pacienteve etj.) apo marredheniet me te 
tretet. Investim ne fushen e menaxhimit te strukturave te 
ndryshme Dermo Estetike, import/eksport/ shitje e 
produkteve/pajisjeve mjekesore apo farmaceutike, 
kozmetike.Sipermarrje ne fushen e mjekesise, duke ofruar 
sherbime dhe trajtime si: kirurgjia invasive dhe jo invasive 
estetike, fillers, mbjellje floku, masazhe, sauna.Organizimi i 
seminareve te ndryshme, trajnime, kurseve profesionale 
,konferencave kombetare dhe nderkombetare ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi.
Dritan Gremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2021                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DritanGremi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: financa@gremiclinic.com  
Telefon: 0682029903  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-648674-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970D096E-0B1D-4658-8BED-112893B86052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B09116-88F3-4725-A7A4-12EC82CC5065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88DD8DD-0025-41AD-851A-E7F71ACCCBFE

